Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeíro

Data:

J  L

.  1
Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

.. PERÍODO:

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: _

-VICE-PRESIDENTE:

_ 2° SECRETÁRIO: _ hA'(ú^9- ÍqJa}^
ASSUNTO:

. A LnJl£.. t/i'
INICIATIVA:

\jj(MAcL/L Síí^^yi'<^
HISTÓRICO:

^éldÃAAií^!/o-
^8 0^ o#- St' (LqAá/Íc^

oUt ^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  [ Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '> I Direitos Humanos eÁssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:- J,i / O X /
DISCUSSÃO: / /

2^ DISCUSSÃO: _ ll-i o it ; tf

X UNANIMIDADE

PRESIDENTE:í^^^^^

APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  X I IMAMIMinAnP n AR.qTPMC^An

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

r! pO(v'-J ;lN'í V/:

P R O T O C OIV O G E RA L:
NÜMf^PítóPRlO;

CONCEDE COR/SENDA "JADSR AUGUSTO DA

CRUZ" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica ooncedido, nos termos da Resolução n° 274/2012 - a COMENDA "JADIR
AUGUSTO DA CRUZ" ao Sr. RODRIGO BORGES DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2017.

SEBASTIÃO GOIVIES

Vereador - PP

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

jAPRO¥ADO
I [gUNANIMÍDADE
' I X inABSTENÇÃO
Sessão r23j O

Presidente*

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'' /2017

DO(:UMb:KTü; L

CONCEDE COSViENDA "JADIR AUGUSTO DA

CRUZ" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

PROTOCOLO GERAL:

nUí^ERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO:

Art. 1® - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 274/2012 - a COMENDA "JADIR
AUGUSTO DA CRUZ" ao Sr. RODRIGO BORGES DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

r.,' - 1-

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2017.

SEBASTIÃO GOÍVIES

Vereador - PP

iPRtífiDÜ
Q-UNANÍMIDADE
1  X 1 □ abstenção
Sessão JãJ.

\ Presidente.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@Gmci.es.gov.br

J  1 í ^ ̂ ^ F E P E K A r t U A n O B B Á S I L
! rr'V íí'^'fJESTt.K UÀS ClUAÓfS . '

I? í-- . •: .DEPAKTAIVIEri Tü EJAÜIOHAt ti t : "UJ At>( i: I f d-'"
'' " " ̂ '^' " '•' " '•' ̂  ' l** •"'' ' ' U

CtKiitf.ii tlli J 3B b •f.1: y.y »fi CO

_  ■ . PANIFICADORA QUATRO IRMÃOS L"RM
bmprç^soor

Rua Antonio Maurício ds Oliveiraj 02,

CCX7MF N*..

Município .....GfcdbJJ^f J..dt..!i:&pmil)i(ni Eat. .E.S—J

Esp. do estabelecimento

!
CBO n-...™'.™.™r„™;S5

Data admiasSo >í..\ de.....^><'..T..í:?..^. de 19 ...\

Registro Fls^Ficha...™™......™»..
<3-% V\âsVA..'t\^

Rennumaçfo especificada.

cCx-nVo e

Ovv.s«^ - e
• •■^••^«•••••■«■•aaaaavaaaeaaaaMassaaeaaMaaaaeeeaaaaM****

SOCIO-SERENTE

A», do fcuiia éãáA eé £ <b§d^fet

Com. Dispensa CD

DETRAN ■ ES ([SFIRITÜ SAHí0) .
63